
 
 

 

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 

Programi: Matematikë Arsimore 

Viti II- Semestri III 2022/2023 

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 
O/Z 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI  

 

          E HËNË 
 

          E MARTË 
 

          E MËRKURË           E ENJTË           E PREMTE E SHTUNË 

O 
ALGJEBËR 2 
Prof. Dr. Abdullah Zejnullahu (L)  
PhD(c). Astrit Ramizi (U)  

 

 
 
 

    
A23-13:30-15:00 (U) 

 
A23-10:00-12:15 (L) 

 

O 
ANALIZË MATEMATIKE  
Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi (L)  
PhD(c). Astrit Ramizi (U)  

 

   

 

A21-10:40-12:55 (L) 
 

  
A23-15:00-16:30 (U) 

 

O   GJEOMETRI ANALITIKE 1  
  Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti (L)  
  Msc. Agan Bislimi  (U) 

   

A21-09:00-10:30 (L) 
 

  
A23-10:00-11:30 (U) 

 

O 
  FIZIKË 
  Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi (L)  
  Msc. Doruntina Klokoqi (U) 

  
A21-10:00-11:30 (L) 

A23-14:30-16:00 (U) 
 

    

Z Web design 
Dr. Skender Avdiji (L) 
PhD(c). Refik Ramadani (U) 

  
A23-13:00-14:30 (U) 

 

B23-13:00-14:30 (L) 
 

   

Z Hyrje në programim 
Dr. Skender Avdiji (L) 
PhD(c). Refik Ramadani (U) 

   

B23-14:30-16:00 (L) 
 

 

A23 L-13:00-14:30(U) 
  

Z PROJEKTI LABORATORIK I FIZIKËS 
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi (L)  
Msc. Doruntina Klokoqi (U) 

      
A13-13:00-14:30 (L) 
A23-14:30-16:00 (U) 
 

Z SISTEMET KOMPJUTERIKE  
Dr. Skender Avdiji (L) 
PhD(c). Refik Ramadani (U) 

 

  
 

 
B23-16:00-17:30 (L) 

  
B23-10:00-11:30 (U) 

  

L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore   

Semestri fillon me 1 tetor 2022 dhe mbaron me 15 janar 2023 

 



 

 

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 

Programi: Matematikë Arsimore 

Viti III- Semestri V 2022/2023 

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 
O/Z 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI  

 

          E HËNË 
 

          E MARTË 
 

          E MËRKURË           E ENJTË           E PREMTE E SHTUNË 

O 
MATEMATIKË DISKRETE 
Prof. Dr. Abdullah Zejnullahu (L)  

PhD(c). Astrit Ramizi (U) 
 

 
 

  
A23-14:30-16:00 (U) 

   
A23-13:00-15:15 (L) 

 
 

O 
PROBABILITET DHE STATISTIKË 
Prof. Dr. Fevzi Berisha(L)  
Msc.Agan Bislimi (U) 

 

     
 A23 L-13:00-14:30(U) 

 
A23 L-10:00-12:15 (L) 

O   DIDAKTIKË E MATEMATIKËS  
  Prof. Dr. Xhevdet Thaqi (L)  
  Msc.Agan Bislimi (U) 

 
  

   
A23-10:00-11:30 (L) 

 
A23 L-14:30-16:00(U) 

 

O 
  HAPËSIRAT METRIKE 
  Prof. Asoc. Dr. Nimete Berisha (L)  
  PhD(c).  Astrit Ramizi (U)  

 
 

 

A23 L-15:00-16:30 (L) 
 

A23-13:00-14:30 (U) 
 
 

  

Z 
SEMINAR NGA MODELIMI MATEMATIKË 
Prof. Asoc. Dr. Nimete Berisha (L) 

 
 
 

 

A23 L-16:30-18:00 (L) 
A23 L-18:00-19:30 (L) 

 

  
 

  

Z 
SEMINAR NGA TEORIA E NUMRAVE 
Prof. Dr.  Fevzi Berisha (L)  

 

      

A23-15:30-17:00 (L) 

Z 
SEMINAR NGA INFORMATIKA 
Dr. Skender Avdiji (L) 

 

 
  

B23-10:00-11:30 (L) 

   

L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore   

Semestri fillon me 1 tetor 2022 dhe mbaron me 15 janar 2023 

 


